
                   Na temelju članka 22. Statuta Općine Rakovec (Glasnik Zagrebačke 
županije, broj 21/05) i članka 36. Poslovnika Općinskog Vijeća (Glasnik zagrebačke 
županije broj, 25/05) Općinsko Vijeće općine Rakovec na svojoj  25. sjednici održanoj 
16. prosinca  2008. godine donijelo je  
 
 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o grobljima 

 
I 

 
                   Članak 3. Odluke o grobljima Glasnik Zagrebačke županije broj: 9/2000: 
Grobljem iz članka 2. ove Odluke upravlja Općina Rakovec u nastavku teksta Uprava 
groblja. 
 
Mijenja se i glasi: 
 
Grobljem iz članka 2. ove Odluke upravlja Domus Rakovec d.o.o. u nastavku teksta 
Uprava Groblja. 
 

II 
 
                   Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Glasniku 
Zagrebačke županije, a primjenjuje se od 01. siječnja 2009. godine.  
 
 
 
KLASA: 363-01/08-01/323 
URBROJ: 238-25-08-01 
Rakovec,  16. prosinca 2008. 
 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA RAKOVEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
PREDSJEDNIK: 

                                                                                                       Ivica Petrinović 


